平成２２年度 第２回公立大学法人岐阜県立看護大学教育研究審議会 議事概要

１ 日 時 平成２２年７月９日（金） １１：００～１１：２０

２ 場 所 公立大学法人岐阜県立看護大学理事長兼学長室

３ 出席者 小西委員長、黒江委員、北山委員、佐藤委員、松下委員、平山委員、会田委

員（欠席）、奥村委員（欠席）

      事務局 三浦総務企画課長、西村学務課長、子安課長補佐、森主査

４ 議事

 審議事項

（１）岐阜県立看護大学学則の一部改正について

事務局より説明がなされ、案のとおり承認された。

（２）岐阜県立看護大学大学院学則の一部改正について

事務局より説明がなされ、案のとおり承認された。

５ その他

・学生生活実態調査のフォローについて